
長 建 協 発 第 １ ３ １ 号

平成２５年６月１９日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２５年度版「国土交通省等土木工事積算基準」等技術図書のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記図書のご案内について、一般財団法人建設物価調査会九州支部より連絡が

まいっておりますのでお知らせ申し上げますとともに、添付しております会員専

用申込書にて申し込まれますと、斡旋価格（定価の５％引き）での販売並びに送

料サービスとなりますことを申し添えます。（※会員専用申込書利用時に限りま

す。）

なお、今後、価格（定価）変更の可能性もございますのでご了承方お願い申し

上げます。

☆ お問い合わせ・申込先

（一財）建設物価調査会九州支部

ＴＥＬ ０９２－４７７－９５２０

ＦＡＸ ０９２－４７７－９５２１


